24/03/2022 08:35 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78425 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1698/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE
ENTULHO NA ESTRADA DOS
EUCALIPTOS, BAIRRO CASCATINHA,
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de retirada de entulhos na
Estrada dos Eucaliptos, no Cascatinha, Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A indicação se justifica devido a grande quantidade de entulhos colocados na via pública,
causando transtornos para a população.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2022

HINGO HAMMES

Vereador

Data do documento: 23/03/2022 - 17:42:59 Data do Processo: 24/03/2022 - 08:30:0
Processo: 1698/202